
 
 
   

           

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                                                                   Ρόδος,    30/03 /2021 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ NOTIOY ΑΙΓΑΙΟΥ                                                                           Αριθ. Πρωτ.: οικ.  1.166 

Δ/ΝΣΗ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΜΕΡΙΜΝΑΣ ΔΩΔ/ΣΟΥ 

                 ΠΕΡΙΛΗΨΗ    ΔΙΑΚΗΡΥΞΗΣ  

                     Ο ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ  ΝΟΤΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ 

 

Ο Περιφερειάρχης Νοτίου Αιγαίου με βάση την με αριθμό   92/2021 Απόφαση της Οικονομικής 

Επιτροπής (ΑΔΑ: Ω5ΩΒ7ΛΞ-ΞΚΣ   ) προκηρύσσει συνοπτικό διαγωνισμό με κριτήριο κατακύρωσης την 

πλέον συμφέρουσα από οικονομική άποψη προσφορά μόνο βάσει τιμής, για την Προμήθεια Ειδών 

Βασικής Υλικής Συνδρομής στο πλαίσιο της Πράξης «Αποκεντρωμένες Προμήθειες Τροφίμων και 

Βασικής Υλικής Συνδρομής, Διοικητικές Δαπάνες και Παροχή Συνοδευτικών Μέτρων 2018-2019 – 

Υποέργο  : Είδη Βασικής Υλικής Συνδρομής» που χρηματοδοτείται από το Ταμείο Ευρωπαϊκής 

Βοήθειας προς τους Απόρους (Τ.Ε.Β.Α.)», συνολικής προϋπολογιζόμενης δαπάνης 71.927,44 €, 

συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α. 24%.  

Η δαπάνη για την προμήθεια θα καλυφθεί από πόρους του Ταμείου Ευρωπαϊκής Βοήθειας προς τους 

Άπορους (Τ.Ε.Β.Α.), αποτελεί υποέργο της ανωτέρω πράξης και είναι ενταγμένο στο Επιχειρησιακό 

Πρόγραμμα «Ε.Π. Ι ΕΒΥΣ του ΤΕΒΑ» (με κωδικό MIS 5029426).  

Οι ενδιαφερόμενοι υποβάλλουν προσφορά για το σύνολο των ειδών.  

 Αναλυτικά, ο προϋπολογισμός των υπό προμήθεια ειδών δίνεται στον πίνακα που ακολουθεί: 

 

Είδος Ποσότητα 
Μονάδα 

Μέτρησης 

Ενδεικτική 

Τιμή 

Μονάδας 

χωρίς ΦΠΑ 

Συνολική 

Τελική Αξία 

χωρίς ΦΠΑ 

Συνολική Τελική 

Αξία με ΦΠΑ 

Σκόνη για 

Πλύσιμο 

Ρούχων 

Πλυντηρίου 

5.650 
Συσκευασία 55 

μεζούρες 
4,50 € 25.425,00 € 31.527,00 € 

Καθαριστικό 

Υγρό Γενικής 

Χρήσης 

10.500 Συσκευασία 1 lt 0,70 €          7.350,00 € 

 

9.114,00 € 

 

Υγρό 

Απορρυπαντικό 

Πιάτων 

8.600 
Συσκευασία 500 

ml 
0,60 € 5.160,00€ 

6.398,40€ 

 

Οδοντόκρεμα 5.000 
Συσκευασία 75-

100 ml 
0,81 € 4.050,00 € 

 

5.022,00€ 

Σαμπουάν 11.100 
Συσκευασία 

400ml 
0,90 € 9.990,00 € 12.387,60 

ΑΔΑ: 648Υ7ΛΞ-ΡΞ5



 
 
   

           

 

Μωρομάντηλα 2.500 
Συσκευασία 70-

72 τεμαχίων 
0,67 € 1.675,00€ 

 

2.077,00€ 

 

Κρεμοσάπουνο  3.960 Συσκευασία 1lit.   1,10 4.356,00 5.401,44 

ΣΥΝΟΛΟ       58.006,00 €             71.927,44€ 

 

Εγγύηση Συμμετοχής: Οι Προσφέροντες οφείλουν να καταθέσουν Εγγύηση Συμμετοχής στο 

διαγωνισμό, η οποία θα καλύπτει το 2% του συνολικού  προϋπολογισμού μη συμπεριλαμβανομένου 

του Φ.Π.Α. (βλ. τον ανωτέρω αναλυτικό πίνακα). Η Εγγυητική Επιστολή Συμμετοχής θα πρέπει να 

είναι σύμφωνη με το συνημμένο υπόδειγμα της Αναλυτικής Διακήρυξης και η παρεχόμενη εγγύηση 

πρέπει να ισχύει τουλάχιστον επί 90 ημέρες μετά την λήξη του χρόνου ισχύος της προσφοράς που 

απαιτεί η Διακήρυξη. 

Ο διαγωνισμός θα διενεργηθεί την     12 / 04/ 2021 και ώρα 11:00 π.μ..  

Οι προσφορές θα υποβάλλονται ή θα αποστέλλονται στην Δ/νση Κοινωνικής Μέριμνας Δωδ/σου  , 

Ερυθρου Σταυρού 12 , τ.κ. 85100 Ρόδος   μέχρι την  12 /04 /2021 και ώρα 11:00 π.μ..   

Δικαίωμα συμμετοχής στο διαγωνισμό έχουν: α)  φυσικά ή νομικά πρόσωπα, β) ενώσεις 

προμηθευτών που υποβάλουν κοινή προσφορά, γ) συνεταιρισμοί, δ) κοινοπραξίες προμηθευτών που 

δραστηριοποιούνται στο αντικείμενο της υπό ανάθεση προμήθειας και πληρούν τους όρους και τις 

προϋποθέσεις που αναφέρονται στην Διακήρυξη. Γλώσσα σύνταξης των προσφορών είναι η Ελληνική  

Αντίγραφα της διακήρυξης του διαγωνισμού σε έντυπη μορφή, διατίθενται από τα γραφεία της Α.Α. 

στην ως άνω διεύθυνση, κατά της εργάσιμες ημέρες και ώρες  (πληροφορίες K.Διακαντώνη, τηλ : 

22413-64410, fax: 22413-64479). Η Διακήρυξη διατίθεται και ηλεκτρονικά από την επίσημη 

ιστοσελίδα http://www.pnai.gov.gr.  της Α.Α., αναρτάται δε στο ΚΗΜΔΗΣ και στον ιστότοπο του 

προγράμματος « ΔΙΑΥΓΕΙΑ» .  

Στον διαγωνισμό δεν θα γίνονται δεκτές εναλλακτικές προσφορές ή αντιπροσφορές. 

Ο χρόνος ισχύος των προσφορών ορίζεται σε εννέα μήνες , από την ημερομηνία διενέργειας του 

διαγωνισμού.  

O ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ ΝΟΤΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ  

 

                           ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΧΑΤΖΗΜΑΡΚΟΣ 

                  

Ακριβές Αντίγραφο 

ΑΔΑ: 648Υ7ΛΞ-ΡΞ5


		2021-03-30T13:32:21+0300


		2021-03-30T13:59:27+0300
	Athens




